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	       ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

	
	



	Соревнование
	ЛХГ
	Дата
	18.09.2021
	Игра №
	

	Место проведения
	Город
	СПБ
	Арена
	ХГ
	Время
	14:30
	Зрители
	



	  «A» Динамо Юниор
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, И.
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	68
	Стренковский Я
	
	В
	
	1
	11
	35
	77
	59
	
	-1
	11
	20
	33
	2
	нп-ат
	
	
	
	

	3
	Ивашенцов К
	
	
	
	2
	15
	10
	45
	
	
	
	45
	15
	11
	2
	тл-бр
	
	
	
	

	7
	Рязанов К
	
	
	
	3
	16
	50
	57
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Новиков Р
	
	
	
	4
	30
	10
	10
	59
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Мальцев Ф
	
	
	
	5
	30
	30
	63
	44
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Савенков В
	
	
	
	6
	38
	40
	77
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Вовк Д
	
	
	
	7
	40
	30
	7
	57
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Пономарев А
	
	
	
	8
	43
	30
	59
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Шанаревич М
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Гриценко Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	БЫстров М
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Пустовалов З
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Сергеев Е
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Виноградов Е
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	Бушмакин Е
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	59
	Чунин И
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	63
	Сержантов А
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Пяк А
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Яковлев К
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Грачев Д
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	54
	Хабиибуллин М
	
	вр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	Шахбазов И
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Лучший игрок: 
	Оценка: 
	подпись
	



	  «Б» Питерские Акулы
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, И.
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	14
	Колобков Т
	
	В
	
	1
	17
	35
	77
	55
	
	
	15
	05
	8
	2
	пд-ка
	
	
	
	

	77
	Сочнев Д
	
	
	
	2
	25
	00
	12
	77
	
	
	45
	15
	14
	2
	гр-ит
	
	
	
	

	17
	Калько М
	
	
	
	3
	25
	25
	77
	
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Федунцов И
	
	
	
	4
	49
	30
	77
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Макаров А
	
	
	
	5
	49
	55
	17
	77
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Домрачев М
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Волков Д
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Дорофеев П
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Леонов Д
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Чулков Д
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Бурихин С
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Катони М
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Лучший игрок: 
	Оценка: 
	подпись
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	О Т
	ПБ
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие
ворот
	«А»
	
	
	
	
	
	
	Начало
	
	

	
	
	
	
	
	00
	00
	
	
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	Окончание
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Штрафное
время
	«А»
	2
	0
	2
	
	
	
	Тайм-аут «А»
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	2
	02
	2
	
	
	
	Тайм-аут «Б»
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Броски по  воротам    
	«А»  
	3
	3
	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	1
	2
	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при оштрафованных игроках
	
	Судья времени игры
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь
	Соболь Роман

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись
	

	

	Главный судья
	Аткаченко Иван
	Линейный судья
	
	
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	
	

	подписи
	Инспектор
	
	Замечания на обороте
	Да    |    Нет
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